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VAKIOJANNITELAHTEET

RSLP035-12

LED-teholédhde 120 - 277 V AC/12V DC, 1,75 A

 Ulostulot: 12, 24,48 V DC / 21-100 W
« Kompakti kapsuloitu rakenne
« Pitka elinika (50 000h @ 70 °C Tc)

TUOTEKUVAUS

TEKNISET TIEDOT

SISAANTULO
Syéttéjannite AC
Min. syottojannite AC

Max. syéttojannite AC

ULOSTULO
Ulostulojannite
Max. ulostulovirta

Teho

MITAT
Pituus
Leveys
Korkeus

Paino

MUUT
Takuu
IP-luokka
Hyvaksynnit
Min. kdyttélampétila

Max. kdyttolampétila

Tehokerroin 120 V AC taydella kuormalla,

tyypillinen

120-277 V AC
90V AC

305V AC

12V DC
1,75A

21 W

70 mm
40 mm
27 mm

0,142 kg

5 vuotta
IP20

CB, CE, UL
-30°C

60 °C
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EFORE

TRUSTED POWER PARTHER



Tehokerroin 230 V AC tdydella kuormalla,
tyypillinen
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